

Olsztyn, dnia 30.04.2020 r.

22 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 2448/20

3.0.04.2020  
10-073 Olsztyn



Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.22.2020/A/96/2600/RB/PN

*Do publicznej wiadomości  
Wykonawcy /wg rozdzielnika/*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Roboty remontowe w bud. Nr 12 w Marcinkowie”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843), informuje, że w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień.

#### **Pytanie nr 1**

Wymiana istniejącej stolarki okiennej drewnianej, skrzynkowej na stolarkę PCV

#### **Odpowiedź nr 1**

Wymiana stolarki okiennej drewnianej na PCV została uwzględniona w korekcie przedmiarów – zamieszczono na stronie internetowej.

#### **Pytanie nr 2**

Brak w przedmiarach powłok malarskich dla cokołu obiektu

#### **Odpowiedź nr 2**

W przedmiarze robót w opisie pozycji nr: 59, 60, 61, 63 i 64 uwzględniono również cokół – zamawiający przewidział wyprawę elewacyjną z gotowej mieszanki barwionej typu np. Ceresit lub równoważnej.

#### **Pytanie nr 3**

Schody zewnętrzne zostaną rozkute z powodu konieczności poprowadzenia przykanalika sanitarnego, po tych pracach należy odtworzyć schody zewnętrzne - sugestia, aby wykonać je w kostce chodnikowej betonowej z odpowiednimi obrzeżami

#### **Odpowiedź nr 3**

Z uwagi na konieczność częściowego rozkucia schodów wejściowych z powodu wykonywania prac sanitarnych, zamawiający dopuszcza wykonanie tych schodów z kostki betonowej chodnikowej wraz z obrzeżami.

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.22.2020/A/96/2600/RB/PN

**Pytanie nr 4**

Uściślić w dokumentacji technologii wykonania ścian działowych (dokumentacja - ściany murowane, przedmiar robót - ściany GK)

**Odpowiedź nr 4**

Ścianki działowe należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót tj. w technologii płyt gipsowo-kartonowych (pokrycie rusztu obustronne dwuwarstwowo z wypełnieniem płytami z wełny mineralnej, profile rusztu 5 cm).

**Pytanie nr 5**

Brak w opisie oraz przedmiarze listew przypodłogowych.

**Odpowiedź nr 5**

W opisie pozycji przedmiaru robót nr 45 (analogia) zamieszczono zapis dotyczący listew przypodłogowych systemowych.

Powyższe staje się integralną częścią SIWZ.

  
**KOMENDANT**  
**ppłk Wojciech ZYCH**